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Lube Tube VIBE! - Low - Sex On The Beach - 100ml

  

Vurdering: Ingen kundevurdering ennå. 
Pris 
  Kr 195,00

Utsalgspris ekskl. mva  Kr 156,00

Mva-beløp  Kr 39,00

  

Kontakt oss angående dette produktet 

ProdusentOrgie 

Beskrivelse 

Glid med det lille ekstra og mer, Orgie Lube Tube Vibe! serien har en ekstra pirrende effekt og kommer i flere deilige smaker av dine favoritt
cocktailer, som en fruktig Sex On The Beach! Som vannbasert glid er den trygg med leketøy, kondomer, vaginalt, analt og ikke minst oralt.
Orgie Lube Tube Cocktail serien er langvarig glid som ikke føles klissete og lett å vaske vekk etter at moroa er over. Uten tilsatt alkohol
heldigvis, men proppfull av smak! Påfør så mye du ønsker, gjenta etter behov og opplev nye høyder av nytelse og orgasmer!

Ønsker du noe sterkere? Sjekk ut Orgie sin flytende vibrasjon skala!
Orgie - Lube Tube VIBE! Medium Piña Colada har styrke 1.

Alle Orgie produkter er fri for parabener, er ikke testet på dyr og er utviklet for bærekraft med resirkulerbar emballasje. Orgie jobber ikke bare for
din nytelse og velvære, men en bærekraftig fremtid.

Ingredienser: AQUA, SORBITOL, GLYCERIN, PROPYLENE GLYCOL, HYDROXYETHYLCELLULOSE, PEG-40, HYDROGENATED CASTOR
OIL, AROMA, SUCRALOSE, SODIUM BENZOATE, LACTIC ACID, POTASSIUM SORBATE, BENZYL ALCOHOL, ACMELLA OLERACEA
EXTRACT, LIMONENE, DISODIUM PHOSPHATE, POLYSORBATE 60, SODIUM PHOSPHATE.

Dobbeltsjekk alltid ingredienser for allergier før du tar i bruk nye glidemidler, massasje oljer, orgasmekremer og andre intim produkter. Testing
av produkt på underarm før det tas i bruk intimt er alltid anbefalt. Produktet er ikke ment til å brukes til medisinsk behandling eller erstatning av
medisinsk behandling, og bør ikke brukes av gravide eller de som prøver å unnfange.
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Omtaler

Det er ennå ingen omtaler for dette produktet. 
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